

---

## Pachet articole de papetarie

I.D.: 102141190

---

Data publicarii	29.08.24	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.154,50 RON - 4.154,50 RON

---

Descriere: Denumire Cantitate UM Pret fara TVA Valoare fara TVA HARTIE COPIATOR A4 200.00 TOP 14.75 2,950.00 DOSAR CU SINA ECADA 51102 600.00 BUC 0.63 378.00 DOSAR PLIC 200.00 BUC 0.69 138.00 DOSAR PLASTIC CU SINA DACO ALBASTRU 200.00 BUC 0.57 114.00 REGISTRU A4 100 FILE DACO RG410AR 25.00 BUC 11.49 287.25 REGISTRU A4 100 FILE DACO RG410DR 25.00 BUC 11.49 287.25 Total 4,154.50

---